Ridzenes cempionats
Riga, 28. - 29.12.2023

Event 3
28.12.2023 - 12:11

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2023

Vieta Uzvards, vards

2013 and younger

R
POOXONUORAWNRE

TARVERDYAN Valerija
VERDENHOFA Sonora

TREZINA Undine
MAGNUSA Elza
SAULITE Adele
ASARE Marta
VIDAUSKA Adina
KANDE Paula

Dz.g. Komanda

13
14
13
13
14
13
13
13

AHMED ABDULJABBAR AL-RUBAYE 14

TALBERGA Luize
KURSITE Emilija

DSQ REKE Elza
(Time: 12:14), NeatbilstoSs stils - nesimetriska kaju darbiba

YOB 2011 - 2012

agrwnPE

6

ROZINA Milana
SEMJONOVA Darina
TREIGUTE Lea
LEPNEVA Zarifa Sabri
MARKOTE Laine
SERKEVICA Evelina

DSQ GRUBBE Gabriela
(Time: 12:15), NeatbilstoSs stils - nav vienlaicigs pieskariens ar abam rokam (finiss)

YOB 2009 - 2010

PonE

5

MARKOTE Anete
PETRUSE Margarita
GNEDAJA Anna
KRONGORNE Odrija
BILENSKA Jasmine

DSQ FILIPOVA Nikola

(Time: 12:11), NeatbilstoSs stils - vairak ka 1 kustiba ar kajam taurinstila zem Gdens (starts)

2008 and older

=

=
©

©o N O~ WN

VALKOVSKA Marta
GOBERGA Marija

BAUMANE Petra Aleksandra

LYAKH Kira
LOCANE Alise

VERDENHOFA Sarlote
OZOLA Elizabete Paula

ZARINA Arella
ABELE Nadina
BERZINA Daniela

13
13
13

11
11
12
12
12
11
11

10
09
09
10
09
10

04
02
06
07
05
06
04
07
06
05

RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene |
RBJSS Ridzene |

RBJSS Ridzene-ZIEP
RBJSS Ridzene-ZIEP
PS Riga

RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-ZIEP
PS Riga

RBJSS Ridzene-DSN

RBJSS Ridzene-ZIEP
PK Goldswimmer |

RBJSS Ridzene-ZIEP
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-ZIEP

RBJSS Ridzene-DSN
Rigas Kipsalas PK
RBJSS Ridzene li
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene Il
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene Il
RBJSS Ridzene-DSN
RBJSS Ridzene-ZIEP
RBJSS Ridzene-DSN

Rezultats Punkti

51.90
53.02
54.07
54.23
55.42
58.08
1:00.92
1:04.38
1:05.58
1:08.50
1:17.04
59.79

40.42
42.77
44,93
45.05
45.63
46.00
47.58

39.79
39.85
40.26
45.72
46.11
47.69

34.24
34.83
35.25
36.05
36.25
36.66
36.84
37.88
38.64
38.83

163
153
144
143
134
116
100
85
80
71
49

345
291
251
249
240
234

362
360
349
238
232

568
540
521
487
479
463
456
420
395
390

RL SK

+0.48
+0.81
+0.84

+0.96

+1.12

+0.75

+0.85
+0.77
+0.61
+0.68
+0.49
+0.80
+0.85

+0.59

+0.87

+0.65

+0.64
+0.34
+0.54
+0.79
+0.67
+0.73
+0.68
+0.74

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Swimming Federation of Latvia
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Ridzenes cempionats
Riga, 28. - 29.12.2023

Event 3, Women, 50m Breaststroke, 2008 and older

Vieta Uzvards, vards

11. SIRMA Dzenifera

12. SAULITE Sindija

13. STEPANOVA Liene

14. KLAVA Evelina

15. TUCE Elvija

16. PETROVA Polina

PARUPE Liva

18. PRIKULE Karina

19. ZILBERMANE Marija

20. GULBE Liva

21. POLE Daniela

22. KOMOVA Anna

23. HERMANE Sintija

24. APSENIECE Anna

25. SAFRONOVA Marija
DSQ NAGOBADE Nora

(Time: 12:12), NeatbilstoSs stils - vairak ka 1 kustiba ar kajam taurinstila zem Gdens (starts)

DSQ BEGEBA-LATININA Darja

(Time: 12:19), NeatbilstoSs stils - vairak ka 1 kustiba ar kajam taurinstila zem Gdens (starts)

Dz.g. Komanda

08 RBJSS Ridzene Il

08 RBJSS Ridzene-DSN
07 RBJSS Ridzene-DSN
07 RBJSS Ridzene-DSN
07 RBJSS Ridzene-DSN
04 RBJSS Ridzene-DSN
07 RBJSS Ridzene-DSN
08 RBJSS Ridzene-ZOL
07 RBJSS Ridzene-DSN
08 RBJSS Ridzene-DSN
07 RBJSS Ridzene-ZOL
07 RBJSS Ridzene-DSN
08 RBJSS Ridzene-DSN
06 RBJSS Ridzene-DSN
08 RBJSS Ridzene-ZOL
07 RBJSS Ridzene-DSN

08 RBJSS Ridzene-ZOL

38.87
39.14
39.51
39.54
39.69
40.76
40.76
41.96
42.16
42.25
43.41
43.94
44.02
45.48
46.79
41.33

44.48

Rezultats Punkti

388
380
370
369
365
337
337
309
304
302
279
269
267
242
222

RL SK

+0.70
+0.62
+0.57
+0.82
+0.73
+0.64

+0.69
+0.68
+0.78
+0.79
+0.72
+0.78

+0.77

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Swimming Federation of Latvia
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